

Arkitektfirmaet Charlotte Folke ApS

Sverigesgade 4, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 44 55 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Charlotte Folke Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Charlotte Folke ApS
Sverigesgade 4
5000 Odense C

Telefon: 62201869
Hjemmeside: www.charlottefolke.dk
E-mail: cf@charlottefolke.dk

CVR-nr.: 32 44 55 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Folke Bøgelund

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Gammel Kongevej 64, 1850 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.638 t.kr. mod 3.654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.638.045	3.653.520
1 Personaleomkostninger	-2.746.224	-2.787.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.051	-49.988
Driftsresultat	778.770	816.381
Andre finansielle indtægter	188	3.290
Øvrige finansielle omkostninger	-15.246	-2.354
Resultat før skat	763.712	817.317
Skat af årets resultat	-170.521	-190.872
Årets resultat	593.191	626.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	26.445
Disponeret fra overført resultat	-6.809	0
Disponeret i alt	593.191	626.445

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.294	18.586
Materielle anlægsaktiver i alt	9.294	18.586
Deposita	43.750	48.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.750	48.663
Anlægsaktiver i alt	53.044	67.249
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.059	1.927.417
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	29.484
Udskudte skatteaktiver	5.142	5.493
Andre tilgodehavender	0	162
Periodeafgrænsningsposter	5.231	0
Tilgodehavender i alt	798.432	1.962.556
Likvide beholdninger	1.896.288	855.695
Omsætningsaktiver i alt	2.694.720	2.818.251
Aktiver i alt	2.747.764	2.885.500

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	835.344	842.153
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>1.560.344</u>	<u>1.567.153</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.000	0
	Gæld til associerede virksomheder	21.017	0
	Selskabsskat	124.170	235.378
	Anden gæld	696.233	952.969
	Periodeafgrænsningsposter	0	130.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.187.420</u>	<u>1.318.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.187.420</u>	<u>1.318.347</u>
	Passiver i alt	<u>2.747.764</u>	<u>2.885.500</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.058.146	2.092.517
Pensioner	464.045	529.193
Andre omkostninger til social sikring	35.053	28.242
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>188.980</u>	<u>137.199</u>
	<u>2.746.224</u>	<u>2.787.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>166.037</u>	<u>166.037</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>166.037</u>	<u>166.037</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-147.451	-120.698
Årets afskrivninger	<u>-9.292</u>	<u>-26.753</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-156.743</u>	<u>-147.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.294</u>	<u>18.586</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	842.153	815.708
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.809</u>	<u>26.445</u>
	<u>835.344</u>	<u>842.153</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	600.000	534.000
Udloddet udbytte	-600.000	-534.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

31/12 201831/12 2017

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charlotte Folke ApS, CVR-nr. 36 45 72 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charlotte Folke Bøgelund

Som Direktør
RID: 51400790
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 12:29:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Charlotte Folke Bøgelund

Som Dirigent
RID: 51400790
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 12:29:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 13:06:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 20c17841YPKY18678913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.